'Pre/cilUNJ 'Jrlunlclpal de c.5ão JoJ~ doJ CampoJ

€diodo de São ~Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3096/79

FLS. N~

'\

. ')

N~.~.~~d~-19~

de 26 de setembro de 1979

Dispõe sobre abertura de crétli to'
adicional no valor de
120 . 000,00

Cr$ .. . . .

O P refeito Municipa l de São José dos Can
pos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o ítem I do artigo 19 E

artigo 59 da Lei n9 21 04 de 24 de novemb ro ele 1978, c ar tigo 39, í tem V,
do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA:

Artigo 1 9 - Fica aberto no Departamento de
Finanças, um crédi to adicional no valor de Cr$ 120 . 000,00 (cen to e vinte'

mil cruzeiros) destinado a elevar a Subvençio Social. concedida no orç~

mento vigente , à Liga Municipal de Futebol.

9

9 . 50

9 . 50 - 08462242 . 37

9 . 50 - 3.2 . 3 . 1

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS SOClAIS
Divisão de Educação f!sica e Esporte

Liga Municipal de Futebol
Subvenções Sociais ...... .. .. . .. . 1 20 . 000,00

Artigo 29- O crédito aberto no artigo ante
rio r, sera coberto com a anulação total, na mesma importân cj a, da seguin-

te dotação do orçamen t o vigente :-

9

9 . 50

9.50 - 08462242 . 50

9 . 50 - 3 . 2 . 3 . 1

DEPARTA}lliNTO DE ASSUNTOS SOCIAIS
Divisão de Educação Física e Esporte

ill1odia Atlético Clube
Subvenções Sociais .. ... ........ . 120 . 000,00

Artigo 39 - Este dec1eto en trará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições m contririo .

pos, 26 de se t embro de 1979 .

feito, aos vint e e seis dias
ta n ove .

Prefeitura Municipa José dos Cam

Joaquim Bevilacqua
Prefeito Municipal

Registrado e publica

do mês de setembr\ de r· 1

Gabinete do Pre

ecentos e seten

de So uza

e Gabinete